
DIN NYE MAZDA MX-ḃḀ



Velkommen til en helt ny oplevelse, som vi har designet kun til dig – en elektrisk bil, der leverer den unikke Mazda-følelse 

af at være et med bilen. Vi har nytænkt elbilen med dine daglige behov i tankerne – fra de unikke Mazda-køreegenskaber 

til den enestående køredynamik samt rummeligheden og rækkevidden, der effektivt tilpasser sig dine behov – på en 

stilfuld måde.

Kære Lola Lux

Dit personlige lD
9PD308XXWJ
For at foretage indtastning
inden for en søgning

https://www.mazda.dk/en/byg-din-mazda/9PD308XXWJ?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155
https://www.mazda.dk/en/byg-din-mazda/9PD308XXWJ?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155


EN ELB IL ,  SOM KUN MAZDA KAN LAVE  DEN

Lige siden starten har vi bygget biler, der skiller sig ud fra mængden. Da alle 

sagde, at det var umuligt, lavede vi den første sportsvogn nogensinde med en 

wankelmotor og vandt verdens hårdeste udholdenhedsløb: 24-timers løbet 

i Le Mans. Det er denne lidenskab, der stadig driver os fremad i alt, hvad vi 

gør. Og det er den banebrydende tankegang, der har inspireret os til at skabe 

vores første elektriske bil. Den er mere end bare et elektrisk køretøj. Lige hvad 

du har brug for i dagligdagen.



VI  PRÆSENTERER  DEN FØRSTE  ELEKTRISKE  MAZDA NOGENSINDE

Vores første elektriske bil er ikke bare konstrueret til at transportere dig, men til at bevæge og røre dig. Den nye Mazda 

MX-30 er en unik cross-over, designet i overensstemmelse med vores filosofi, der sætter mennesket i centrum og fuldt 

ud udnytter fordelene ved den eldrevne teknologi. Det nyfortolkede KODO-design kan ses i alle detaljer og funktioner, 

såsom freestyle-dørene og den svævende midterkonsol, mens de avancerede tilslutningsmuligheder og gennemtænkte 

sikkerhedsfunktioner skaber ro i sindet og ekstra tillid. Resultatet er en tillidsvækkende køreoplevelse, der stimulerer 

dine sanser og løfter dit humør hvert eneste sekund, du sidder bag rattet.



DIN PERSONLIGE  MAZDA MX-30

Biler er det lærred, vi maler på. Kun mennesker kan skabe ægte kunst, og derfor begynder vores designproces med 

lermodeller, når en ny Mazda bliver til. Selvom den er elektrisk, er den nye Mazda MX-30 ingen undtagelse. Den er 

designet til at være både moderne og stilfuld samt følge reglerne for vores KODO-design. Bilen udtrykker vores tilgang, der 

sætter mennesket i centrum, ved at kombinere elegance med funktionalitet. Men du får lov at sætte prikken over i'et. Ved 

at vælge den model, der passer bedst til din stil, træffer du ikke blot et valg – du giver liv til din egen nye Mazda MX-30.



TRÆD IND I  DIN 
NYE  MAZDA MX-30

Du får en følelse af åbenhed og hjemlig hygge fra det øjeblik, du træder ind i din nye Mazda MX-30. Håndværk 

på højeste niveau og skræddersyede materialer bidrager til følelsen af varme og velvære. Den kork, der bruges 

i midterkonsollen, er designet og udformet i en særlig finish, der understreger materialets tekstur og visuelle 

varme. Dørbeklædningen består af et materiale med en struktur, der ser ud, som om den indeholder luft, hvilket 

skaber en materialebaseret følelse af åbenhed i kabinen, mens det ægte læder de fleste steder er erstattet med et 

vegansk alternativ. Hver eneste detalje er designet til at skabe større komfort for både dig og dine passagerer. 



ÅBN DIN VERDEN

Den nye Mazda MX-30 handler om mere end blot at komme fra A til B. Den blev bygget til at stimulere din kreativitet og 

nysgerrighed.  Derfor designede vi den med freestyle-døre – for at skabe et inspirerende rum, som du kan bruge på lige så 

mange måder, som du kan forestille dig. Forestil dig at standse ved din yndlingspark og åbne dem for at nyde udsigten fra bilens 

komfortable sæder. Freestyle-dørenes konstruktion gør det også nemmere at læsse bagage af og på. Det brugervenlige bagagerum 

har plads til fire kufferter i håndbaggagestørrelse (som hver især måler i alt 115 cm), og vi har tilføjet et ekstra rum under gulvet for 

at gøre det lettere at opbevare små ting. Lige hvad du har brug for i dagligdagen.



FORMGIVET  AF  MENNESKER –  T I L  MENNESKER

I den rummelige kabine ser du resultatet af den ekspertise, som håndværkere 

har brugt mange år, nogle gange årtier, på at opnå. I hver eneste Mazda 

kommer deres passion, tålmodighed og dedikation til håndværket til udtryk 

med omhyggeligt udvalgte materialer. Hver eneste detalje i den nye Mazda 

MX-30 er et vidnesbyrd om deres passion og dygtighed.



SVÆVENDE MIDTERKONSOL 

Inde i den nye Mazda MX-30 kombinerer den svævende midterkonsol en moderne designtilgang med praktisk funktionalitet. 

Udover at være praktisk giver den svævende midterkonsol også kabinens indre en følelse af åbenhed og luftighed. For at opnå 

denne unikke form designede vi kopholderen og bakken fra bunden for optimal funktionalitet og brugervenlighed. Alle detaljer 

er gennemtænkt, som for eksempel placeringen af gearvælgeren og commander-enheden, som sikrer en ideel kropsholdning og 

naturlige håndbevægelser, når man når betjener enheden.



DIN NYE  MAZDA MX-30–  COSMO

Den nye Mazda MX-30 er en unik crossover, der er bygget i overensstemmelse med vores filosofi, som sætter mennesket i centrum, og fuldt ud 

udnytter fordelene ved den eldrevne teknologi. Alle detaljer og funktioner er designet til at øge køreglæden. Det eksklusive sorte stof på sædet,  

18'' aluminiumsfælgene, den svævende midterkonsol og det avancerede Bose© lydsystem forbedrer den generelle elegance og komfort. Avancerede 

funktioner såsom 3600 kamera, bakkamera og det gennemtænkte udvalg af sikkerhedsfunktioner, som Cruising Traffic Support eller Front Cross Traffic 

Alert, giver fuldstændig ro i sindet og øget tryghed, hver gang du kører. Resultatet er en køreoplevelse, der stimulerer dine sanser og løfter dit humør 

hvert eneste sekund, du sidder bag rattet.



DIN NYE  MAZDA MX-30–  COSMO

Den nye Mazda MX-30 er en unik crossover, der er bygget i overensstemmelse med vores filosofi, som sætter mennesket i centrum, og fuldt ud udnytter 

fordelene ved den eldrevne teknologi. Alle detaljer og funktioner er designet til at øge køreglæden. 18'' aluminiumsfælgene, den svævende midterkonsol, 

det bageste midterarmlæn, forlygtevaskeren og  det opvarmede rat forbedrer den generelle elegance og komfort. Et avanceret infotainment-system 

og det gennemtænkte udvalg af sikkerhedsfunktioner giver fuldstændig ro i sindet og øget tryghed, hver gang du kører. Resultatet er en ren og intuitiv 

køreoplevelse, der stimulerer dine sanser og løfter dit humør hvert eneste sekund, du sidder bag rattet.



BOSE ©  LYDSYSTEM 

Du kan gøre hver eneste køretur i den nye Mazda MX-30 til en personlig koncert for at fuldende din dag. BOSE©-lydsystemet med 

12 højttalere kombineret med vores Mazda Harmonic Acoustics byder på perfekt placerede højttalere, der giver en lydgengivelse på 

højeste niveau, uanset hvor i kabinen man sidder. Resultatet er en enestående kraftig lyd, der kommer fra naturlige retninger med 

helt klar lyd.



ELEKTRISK  KØRSEL 
NYTÆNKT

Din første elektriske Mazda er udtænkt og bygget til at levere en køreoplevelse, 

hvor din bils bevægelser matcher dine intentioner, hvilket muliggør sikker, stressfri 

og intuitiv kørsel, uanset hvor du skal hen. 



FULDELEKTRISK  MOTOR

Den nye Mazda MX-30 er udstyret med et letvægtsbatteri 

(35,5 kWh) for at sikre en lav miljøpåvirkning gennem 

hele dens levetid, men den er stadig ideel til dine 

daglige kørselsbehov. Bilens rækkevidde er cirka 200 km, 

hvilket er langt over den afstand på 48 km/dag, som vi 

gennemsnitligt pendler hver dag i Europa.*1 Det tager kun 

30 til 40 minutter*2 at lade batteriet op til 80 % med en 

offentlig hurtigoplader på 50 kW, hvilket gør den ideel til 

pendling i byen og alle dine andre daglige transportbehov. 

For at gøre tingene endnu mere praktiske har vi placeret 

opladningsstikket ud fra vores designfilosofi, som sætter 

mennesket i centrum. Det giver dig mulighed for at bevare 

en naturlig kropsholdning, når du tilslutter ladekablet.

*1 Rækkevidden afhænger af en række faktorer såsom den individuelle 

kørestil, hastigheden, rutens forløb, last og passagerer i bilen,  

lufttemperaturen samt brugen af udstyr som eksempelvis aircondition, 

rat- og sædevarme).

*2 Ladetiden er målt ved en lufttemperatur på 20°C. Den nøjagtige  

ladetid afhænger af forskellige faktorer såsom laderens type, 

batteriets tilstand og temperatur samt lufttemperaturen. I koldt vejr 

vil både batteri- og lufttemperaturen  påvirke ladetiden, og i nogle 

situationer vil ladetiden være betydeligt længere



BATTERISTATUS

Batteriets status vises tydeligt på instrumentbrættets display, så du altid ved nøjagtigt, hvor stor rækkevidde du har. Når du oplader 

bilen, kan du altid se opladningsniveauet på instrumentbrættet, ved ladestikket eller på din mobile enhed via MyMazda-appen. 

Desuden kan du indstille opladningstimeren for at spare på udgifterne til strøm.



KONSTRUERET  T I L  KØREGLÆDE

Der er mange grunde til, at den nye Mazda MX-30 er meget mere end bare en elbil. Den unikke køreoplevelse er 

resultatet af teknologier, der giver fremragende reaktionsevne, præcis styring og et højt sikkerhedsniveau.



E-SKYACTIV-ARKITEKTUR 

Med vores nye e-Skyactiv-teknologi er det lette lithium-ion-batteri integreret i chassiset. Dette giver et lavt tyngdepunkt 

og en vægtfordeling på 50:50, som medvirker til intuitive køreegenskaber, så bilen bevæger sig nøjagtigt, som du ønsker.



E-MOTORPEDAL

e-Skyactiv-systemets motorpedal gør det nemt at kontrollere 

det elektriske drejningsmoment, så du let rammer den ønskede 

hastighed. Selv når bremsepedalen bruges, er systemet designet 

til at bevare energien ved at genindvinde regenerativ energi og 

reducere spildet. Dette giver større kørekomfort og kontrol over 

bilens balance i sving og opretholder en sikker afstand mellem 

din bil og andre køretøjer, når du stopper.



ELEKTRISK  G-VECTORING 

CONTROL PLUS  (E- GVC PLUS)

e-GVC Plus giver præcis kontrol over motorens drejningsmoment 

i forhold til førerens betjening af rattet. Den justerer ubemærket 

bilens vægtfordeling for fremragende stabilitet og en naturlig, 

behagelig køreoplevelse.



ELEKTRISK  S IKKERHED Bare fordi den er elektrisk, betyder det ikke , at den er mindre sikker end en almindelig bil. Batteriet er beskyttet af materialer med høj styrke og omgivet af en stiv 

ramme, der forhindrer kontakt med højspændingskomponenterne og opretholder sikkerheden, selv hvis der skulle ske en ulykke. Ekstra sikkerhedsfunktioner 

er indbygget omkring hele det elektriske system for at sikre, at du kan køre med total tryghed, uanset hvor du skal hen.

NEDLUKNING I NØDSTILFÆLDE: 

Som en ekstra sikkerhedsforanstaltning for alle passagerer aktiveres nødstopmekanismen øjeblikkeligt i tilfælde af en ulykke eller uventet situation. Desuden 

styrkes det høje sikkerhedsniveau med strukturer, der absorberer skader på højspændingskomponenterne.

BESKYTTENDE KASSE

For at beskytte personerne i bilen mod enhver kontakt med højspændingskomponenterne har vi designet en speciel struktur, der omslutter det elektriske 

system.

KØLESYSTEM

Et væskebaseret kølesystem  er fastgjort til bunden af batterimodulet og holder batteriet på den rette temperatur for optimal ydelse under alle omstændigheder. 

Den fungerer sammen med klimaanlægget for at optimere ydelsen af både aircondition og batteri.



FULD FORBINDELSE

Inde i den nye Mazda MX-30 har du fuld kontrol. Et udvalg af de nyeste 

sikkerhedsfunktioner og tjenester giver dig på få sekunder adgang til alle de 

oplysninger, du har brug for.



HOLDER FORBINDELSEN

Når du kører i den nye Mazda MX-30, er alle de 

informationer, der er let tilgængelige uden for bilen, nu 

også sikkert tilgængelige inde i bilen. Udover den fulde 

forbindelse mellem din smartphone og din bil, som allerede 

nu er standard med Mazda Connect, vil du nu være i stand 

til at dele oplysninger om bilen med forhandleren via den 

indbyggede kommunikationsenhed og Mazda-serveren. 

Du kan også kontrollere din bils opladningsniveau eller 

indvendige temperatur via din MyMazda lapp. En 7'' 

LCD Multi-Speedometer-skærm i midten leverer alle de 

køreoplysninger, du har brug for, på en klar og koncis måde, 

så du på et øjeblik kan aflæse og forstå informationerne. 

Derudover har den 8,8''  store skærm i bilens centerdisplay 

en mulighed for splitskærm, som gør den lettere at bruge 

og giver en følelse af fuld kontrol over alle tilgængelige 

oplysninger.



MYMAZDA APP

Vi har tilføjet en ny funktion til Mazda Connect-systemet, som kan gøre brugen af den elektriske bil endnu mere bekvem og 

praktisk. Ved hjælp af MyMazda-appen kan du altid se live-oplysninger om bilen på din mobiltelefon. Har du glemt at tilslutte 

ladekablet? Appen giver dig besked. Vil du oplade din bil eller blot justere klimaanlæggets indstilling? Det hele klares via appen. 

Og du kan når som helst ændre temperaturen i bilen via appen. Flere funktioner er tilgængelige, f.eks. søgning efter ladestationer 

via navigationssystemet, så du har fuld kontrol og kan få live-oplysninger om din bil, selv når du er borte fra den.



BERØRINGSFØLSOM SKÆRM 

Den 7'' berøringsfølsomme skærm fungerer som kontrolpa-

nel til klimaanlægget, hvor du kan regulere kabinetemperatur, 

luftstrøm og sædevarme. Den er designet, så du nemt kan se 

alle oplysninger for at minimere distraktionerne under kørslen. 

Afhængigt af tidspunktet på dagen og udetemperaturen ændres 

grafikken subtilt for at give hver eneste køretur en individuel 

stemning. Desuden byder de dig velkommen ved langsomt at 

lyse op, når du træder ind i bilen.



MAZDA CONNECT

Det forbedrede Mazda Connect-system giver endnu flere måder at komme i kontakt med din bil på. Hurtig opstart, forbedret 

billed- og lydkvalitet, en indbygget 3D gyro-sensor og en søgefunktion, der giver dig mulighed for at søge efter destinationer 

ved at indtaste en kombination af nøgleord, bidrager alt sammen til en mere sikker og komfortabel interaktion med din bil. Alle 

oplysninger, der er tilgængelige uden for din bil, er nu tilgængelige på få sekunder. Centerdisplayet på 8,8'' har en konfiguration 

med to skærmbilleder, der via den brede skærm gør enheden endnu lettere at bruge.



KOMFORT HELE  VE JEN

Vi har udstyret din nye Mazda MX-30 med en række 

funktioner, der forbedrer komforten. Søgning efter 

den nærmeste ladestation er nu tilgængelig via 

navigationssystemet, mens det nøglefri adgangssystem og 

Bluetooth®-funktionen gør det endnu nemmere for dig at 

skabe forbindelse tildin bil. Apple CarPlay™ og Android 

Auto™ sørger for, at du kan nyde din yndlingsmusik eller 

podcasts når som helst, og uanset hvor du kører.



DIN NYE  MAZDA MX-30:

INDUSTRIAL  V INTAGE

Den nye Mazda MX-30 er en unik crossover, der er 

bygget i overensstemmelse med vores filosofi, som sætter 

mennesket i centrum, og fuldt ud udnytter fordelene ved 

den eldrevne teknologi. Alle detaljer og funktioner er 

designet til at øge køreglæden. Det eksklusive, sorte stof på 

sæderne, 18'' fælgene, de tonede ruder og den svævende 

midterkonsol øger den generelle elegance og komfort. Et 

avanceret infotainment-system, et  8,8'' farvecenterdisplay, 

navigationssystemet og det gennemtænkte udvalg af 

sikkerhedsfunktioner giver fuldstændig ro i sindet og øget 

tryghed, hver gang du kører. Resultatet er en køreoplevelse, 

der stimulerer dine sanser og løfter dit humør hvert eneste 

sekund, du sidder bag rattet.



DU KAN OPGRADERE  DIN NYE  MAZDA MX-30 ENDNU MERE

For yderligere at forbedre din kørekomfort og samhørigheden med din bil kan du opgradere den til et endnu 

højere udstyrsniveau. Hvert af dem er designet til at gøre din nye Mazda MX-30 endnu mere speciel.



EFTERMONTERET  T I LBEHØR

Med et bredt udvalg af originalt Mazda-tilbehør såsom oplyste dørtrinsbeskyttere og 

tagbøjler kan du gøre din nye Mazda MX-30 endnu mere din egen.



KØR MED TRYGHED

Alt lige fra din kørestilling til bilens karrosseri og endda den måde freestyle-dørene er bygget på, 

bidrager til førerens og passagernes sikkerhed, så du hele tiden kan føle dig helt tryg i din nye 

Mazda MX-30.



FRED I  S INDET

Den unikke køreoplevelse, som den nye Mazda MX-30 leverer, rundes af med vores store udvalg af avancerede sikkerhedsfunktioner, som vi 

kalder i-Activsense, så du kan køre med fred i sindet og fokusere på det, der virkelig betyder noget – glæden ved at køre. Den fremragende 

passive sikkerhed opnås gennem et stift karrosseri og strukturer, der effektivt absorberer kollisionsenergien, mens vognbundens struktur sikrer 

fuld beskyttelse af højspændingsbatteriet.



CRUIS ING & TRAFF IC  SUPPORT (CTS)

FRONT CROSS  TRAFF IC  ALERT  ( FCTA)

SMART  BRAKE  SUPPORT (SBS)  /  

REGISTRERING AF  FODGÆNGERE  (AEB) 

Når bilen kører i langsom trafik, styrer CTS automatisk acceleration og bremser for at opretholde 

en passende afstand til køretøjet foran. Det hjælper også med at holde bilen i den rette 

vognbane. 

Et sæt radarer overvåger områderne forude til venstre og højre for at sikre, at kørsel i snævre 

og travle bygader er en fornøjelse, og at det hele tiden er sikkert, så du kan fokusere på 

køreglæden.

Afstanden mellem dig og køretøjet foran overvåges konstant for at reducere risikoen for 

kollisioner ved at hjælpe med at aktivere bremsesystemet. En nødbremse, der også reagerer på 

fodgængere er blevet tilføjet for ekstra sikkerhed.

https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-cts/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G
https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-fcta/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G
https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-sbs-aeb/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G


LANE DEPARTURE  WARNING SYSTEM (LDWS)  & 

LANE  KEEP  ASS IST  SYSTEM (LAS)

BL IND SPOT MONITORING SYSTEM (BSM)

Systemet advarer føreren, hvis bilen overskrider vejstriberne til højre eller venstre for bilen på 

grund af manglende koncentration eller lignende, og sørger dermed for, at du er tryg og sikker, 

uanset hvor du kører.

Blind Spot Monitoring-systemet advarer dig, hvis der befinder sig køretøjer i den blinde vinkel 

bag bilen. Det advarer dig automatisk om køretøjer i de blinde vinkler, så du kan fokusere på 

vejen forude.

https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-las/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G
https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-bsm/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G


Kontakt din lokale forhandler for at booke en prøvetur, eller få 

flere oplysninger om din konfigurerede nye Mazda MX-30.
KONTAKT  OS BEST IL  EN PRØVETUR

https://www.mazda.dk/en/kontakt-os/?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G


Hos Mazda udvikler vi hele tiden vores produkter. Derfor forbeholder vi os retten til at ændre vores specifikationer og udstyrssortiment. De viste farver og eksempler på indtræk kan farvemæssigt afvige fra 
de egentlige farver. Bilerne, som vises på billederne, kan være udstyret med ekstraudstyr eller kan have et højere udstyrsniveau, end hvad der er beskrevet. Kontakt din Mazda-forhandler for at få yderligere 
oplysninger og rådgivning. Facebook, Twitter, iPod®, Stitcher™, aha™, Apple CarPlay™, Android Auto™ og Bose® er registrerede varemærker. Anvendes med tilladelse. Bluetooth®-mærket og logoer ejes af 
Bluetooth SIG, Inc. og enhver anvendelse af sådanne mærker af Mazda Corporation er under licens.
Bilerne, som vises på billederne, kan være udstyret med ekstraudstyr eller kan have et højere udstyrsniveau, end hvad der er beskrevet. Andre varemærker og navne tilhører deres respective ejere.

*De nævnte ladetider er målt ved en lufttemperatur på 20°C.

Den nøjagtige ladetid afhænger af forskellige faktorer såsom laderens type, batteriets tilstand og temperatur samt lufttemperaturen. I koldt vejr vil både batteri- og lufttemperaturen påvirke ladetiden, og 
i nogle situationer vil ladetiden være betydeligt længere.

T E K N I S K E  S P E C I F I K A T I O N E R 

Batterikapacitet 35,5 kWh

Akselafstand 2655 mm

Længde 4395 mm

Højde 1555 mm

Bredde 1848 mm

Dæk 18" aluminiumsfælge, Bright

Maks. ydelse 145 (107) hk (kW)

Maks. drejningsmoment 270,9 Nm



https://www.mazda.dk/en/e-brochure/mx30-e-brochure/video-the-all-new-mazda-mx-30/TG9sYSBMdXg=?utm_source=ebrochure&utm_medium=email&utm_campaign=MMDKMXPEbrochureFY155&utm_content=mx-30&campaignCode=MMDK_MXP_Ebrochure_FY155&model=MAZDA MX-30&trimId=D2FSSU&colourCode=46G
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